Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2025 № 1521

Об утверждении плана мероприятий по разработке прогноза социально – экономического развития Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на среднесрочный период (на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов), бюджета Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

В целях разработки прогноза социально-экономического развития Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на среднесрочный период (на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов), бюджета Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по разработке прогноза социально-экономического развития Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на среднесрочный период (на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов), бюджета Балахнинского муниципального округа Нижегородской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов (далее – план мероприятий).
2. Структурным подразделениям администрации Балахнинского муниципального округа, указанным в плане мероприятий, обеспечить разработку и представление материалов и документов в соответствии с утвержденным планом мероприятий.
3. В целях оперативного реагирования на изменения бюджетного законодательства и оптимизации процесса работы по формированию бюджета Балахнинского муниципального округа Нижегородской области разрешить финансовому управлению администрации Балахнинского муниципального округа корректировать сроки представления документов (материалов), предусмотренные планом мероприятий, и доводить их до ответственных исполнителей.
4. Финансовому управлению администрации Балахнинского муниципального округа (Виноградова А.М.) обеспечить доведение настоящего постановления до субъектов бюджетного планирования бюджета округа и размещение на официальном Интернет-сайте Балахнинского муниципального округа.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Балахнинского муниципального округа А.М.Виноградову.

Глава местного самоуправления						А.В. Дранишников